
 
 

ZARZĄDZENIE NR 425/24 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XLI/371/23 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2023 r. 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167). Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 24.384,00 zł zgodnie z tabelą nr 1, 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 24.384,00 zł oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą nr 3. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, 
utrzymaniem czystości i porządku w gminie na 2024 rok zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 29.668.159,57 zł: 

1) bieżące 19.987.544,05 zł; 

2) majątkowe 9.680.615,52 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 32.746.909,88 zł: 

1) bieżące 18.773.464,80 zł; 

2) majątkowe 13.973.445,08 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 3.672.625,29 zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5126



§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt 

 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5126



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 425/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 6 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 850 091,00 24 384,00 874 475,00 

 85216  Zasiłki stałe 235 700,00 24 384,00 260 084,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

235 700,00 24 384,00 260 084,00 

Razem: 29 643 775,57 24 384,00 29 668 159,57 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5126



 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 425/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 6 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 536 843,92 0,00 3 536 843,92 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 111 427,93 0,00 3 111 427,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 388,02 3 000,00 107 388,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 2 000,00 117 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 44 000,00 -5 000,00 39 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 019 759,41 0,00 12 019 759,41 
 80101  Szkoły podstawowe 10 005 953,21 40 500,00 10 046 453,21 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 100,00 -10 000,00 349 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 500,00 -500,00 26 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 000,00 -3 000,00 457 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 000,00 -4 000,00 23 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 000,00 -19 000,00 192 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -4 100,00 4 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 700,00 17 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -1 700,00 3 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 21 710,00 4 100,00 25 810,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 000,00 2 000,00 19 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 146 799,21 82 000,00 2 228 799,21 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 161 800,00 -1 600,00 160 200,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 780 534,00 -36 500,00 744 034,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 800,00 -8 000,00 20 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 000,00 -16 000,00 96 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 000,00 -4 000,00 87 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 -3 600,00 5 400,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 -1 800,00 6 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 990,00 -3 500,00 1 490,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 363 000,00 1 400,00 364 400,00 
 80107  Świetlice szkolne 359 168,00 3 000,00 362 168,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5126



 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 15 000,00 235 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 700,00 -500,00 13 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000,00 -5 000,00 42 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 -2 500,00 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 200,00 -3 000,00 48 200,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 287 891,00 -7 000,00 280 891,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 000,00 -5 000,00 99 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 -2 000,00 17 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 442 699,00 24 384,00 1 467 083,00 
 85216  Zasiłki stałe 262 595,50 22 884,00 285 479,50 
  3110 Świadczenia społeczne 262 595,50 22 884,00 285 479,50 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 383 360,50 1 500,00 384 860,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 1 500,00 34 500,00 

855   Rodzina 2 234 729,76 0,00 2 234 729,76 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 159 000,00 0,00 2 159 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 939 000,00 20 134,39 1 959 134,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 -7 707,88 47 292,12 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -436,25 4 563,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 -11 990,26 118 009,74 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 845 274,11 0,00 1 845 274,11 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 513 849,56 0,00 513 849,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 000,00 -16 000,00 88 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500,00 -2 800,00 14 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 349,56 -600,00 4 749,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 383 200,00 19 400,00 402 600,00 
 90095  Pozostała działalność 636 187,55 0,00 636 187,55 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 500,00 -23 000,00 148 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 720,00 8 000,00 134 720,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 494,84 13 000,00 67 494,84 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 221 116,12 0,00 2 221 116,12 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 870 650,58 0,00 1 870 650,58 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 200,00 350,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5126



 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 300,00 3 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -8 000,00 22 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 300,00 4 500,00 94 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 3 000,00 36 000,00 

Razem: 32 722 525,88 24 384,00 32 746 909,88 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5126



 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Tabela nr 3 do Zarządzenia Nr 425/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 6 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 162 624,00 0,00 2 162 624,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 129 000,00 0,00 2 129 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 939 000,00 20 134,39 1 959 134,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 -7 707,88 47 292,12 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -436,25 4 563,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 -11 990,26 118 009,74 

Razem: 3 672 625,29 0,00 3 672 625,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5126



Planowane wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, utrzymaniem czystości 
i porządku w gminie na 2024 rok 

Tabela nr 4 do Zarządzenia Nr 425/24 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 6 grudnia 2024 r. 

WYDATKI      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po 
zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 513 849,56  513 849,56 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 513 849,56  513 849,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 000,00 -16 000,00 88 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500,00 -2 800,00 14 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 300,00 0,00 2 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 349,56 -600,00 4 749,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 383 200,00 19 400,00 402 600,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00 

Razem: 513 849,56  513 849,56 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5126


	ZARZĄDZENIE NR 425/24 WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE  z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-05-26T11:40:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




